Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Perskabelschoen DR-N conform DIN46235
Productgroep: [51] Cembre
Nom. doorsnede   6 mm², 10 mm², 16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 70 mm², 95 mm², 120 mm², 150
mm², 185 mm², 240 mm², 300 mm², 400 mm², 500 mm², 625 mm²
Maat (M)   5, 6, 8, 10, 12, 16, 20
Oppervlaktebescherming
Vertind
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) Code VPE
Bruto
prijs
2389140 DR6-5N |Koperen DIN kabelschoen 6mm2 M5 6 mm² 5 5 100 st. € 31,20
2389142 DR6-6N |Koperen DIN kabelschoen 6mm2 M5 6 mm² 6 5 100 st. € 31,20
2389144 DR6-8N |Koperen DIN kabelschoen 6mm2 M8 6 mm² 8 5 100 st. € 35,45
2389146 DR10-5N |Koperen DIN kabelschoen 10mm2 M5 10 mm² 5 6 100 st. € 37,65
2389148 DR10-6N |Koperen DIN kabelschoen 10mm2 M6 10 mm² 6 6 100 st. € 38,95
2389150 DR10-8N |Koperen DIN kabelschoen 10mm2 M8 10 mm² 8 6 100 st. € 41,60
2389152 DR10-10N |Koperen DIN kabelschoen 10mm2 M10 10 mm² 10 6 100 st. € 45,05
2389156 DR16-6N |Koperen DIN kabelschoen 16mm2 M6 16 mm² 6 8 100 st. € 80,60
2389158 DR16-8N |Koperen DIN kabelschoen 16mm2 M8 16 mm² 8 8 100 st. € 83,60
2389160 DR16-10N |Koperen DIN kabelschoen 16mm2 M10 16 mm² 10 8 100 st. € 89,10
2389162 DR25-12N |Koperen DIN kabelschoen 25mm2 M12 25 mm² 12 10 100 st. € 90,40
2389164 DR25-6N |Koperen DIN kabelschoen 25mm2 M6 25 mm² 6 10 100 st. € 113,50
2389166 DR25-8N |Koperen DIN kabelschoen 25mm2 M8 25 mm² 8 10 100 st. € 114,50
2389168 DR25-10N |Koperen DIN kabelschoen 25mm2 M10 25 mm² 10 10 100 st. € 125,50
2389170 DR25-12N |Koperen DIN kabelschoen 25mm2 M12 25 mm² 12 10 100 st. € 130,50
2389172 DR35-6N |Koperen DIN kabelschoen 35mm2 M6 35 mm² 6 12 50 st. € 96,50
2389174 DR35-8N |Koperen DIN kabelschoen 35mm2 M8 35 mm² 8 12 50 st. € 90,25
2389176 DR35-10N |Koperen DIN kabelschoen 35mm2 M10 35 mm² 10 12 50 st. € 93,50
2389178 DR35-12N |Koperen DIN kabelschoen 35mm2 M12 35 mm² 12 12 50 st. € 96,50
2389180 DR35-16N |Koperen DIN kabelschoen 35mm2 M16 35 mm² 16 12 50 st. € 138,00
2389182 DR50-6N |Koperen DIN kabelschoen 50mm2 M6 50 mm² 6 14 25 st. € 67,38
2389184 DR50-8N |Koperen DIN kabelschoen 50mm2 M8 50 mm² 8 14 25 st. € 68,12
2389186 DR50-10N |Koperen DIN kabelschoen 50mm2 M10 50 mm² 10 14 25 st. € 69,00
2389188 DR50-12N |Koperen DIN kabelschoen 50mm2 M12 50 mm² 12 14 25 st. € 71,12
2389190 DR50-16N |Koperen DIN kabelschoen 50mm2 M16 50 mm² 16 14 25 st. € 74,50
2389192 DR70-8N |Koperen DIN kabelschoen 70mm2 M8 70 mm² 8 16 25 st. € 89,38
2389194 DR70-10N |Koperen DIN kabelschoen 70mm2 M10 70 mm² 10 16 25 st. € 89,62
2389196 DR70-12N |Koperen DIN kabelschoen 70mm2 M12 70 mm² 12 16 25 st. € 93,62
2389198 DR70-16N |Koperen DIN kabelschoen 70mm2 M16 70 mm² 16 16 25 st. € 96,25
2389200 DR70-20N |Koperen DIN kabelschoen 70mm2 M20 70 mm² 20 16 25 st. € 126,25
2389202 DR95-8N |Koperen DIN kabelschoen 95mm2 M8 95 mm² 8 18 25 st. € 127,75
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) Code VPE
Bruto
prijs
2389204 DR95-10N |Koperen DIN kabelschoen 95mm2 M10 95 mm² 10 18 25 st. € 129,50
2389206 DR95-12N |Koperen DIN kabelschoen 95mm2 M12 95 mm² 12 18 25 st. € 124,62
2389208 DR95-16N |Koperen DIN kabelschoen 95mm2 M16 95 mm² 16 18 25 st. € 130,75
2389210 DR95-20N |Koperen DIN kabelschoen 95mm2 M20 95 mm² 20 18 25 st. € 154,50
2389212 DR120-8N |Koperen DIN kabelschoen 120mm2 M8 120 mm² 8 20 10 st. € 63,50
2389214 DR120-10N |Koperen DIN kabelschoen 120mm2 M10 120 mm² 10 20 10 st. € 64,20
2389216 DR120-12N |Koperen DIN kabelschoen 120mm2 M12 120 mm² 12 20 10 st. € 62,40
2389218 DR120-16N |Koperen DIN kabelschoen 120mm2 M16 120 mm² 16 20 10 st. € 65,60
2389220 DR120-20N |Koperen DIN kabelschoen 120mm2 M20 120 mm² 20 20 10 st. € 68,50
2389222 DR150-10N |Koperen DIN kabelschoen 150mm2 M10 150 mm² 10 22 15 st. € 133,20
2389224 DR150-12N |Koperen DIN kabelschoen 150mm2 M12 150 mm² 12 22 15 st. € 130,95
2389226 DR150-16N |Koperen DIN kabelschoen 150mm2 M16 150 mm² 16 22 15 st. € 140,25
2389228 DR150-20N |Koperen DIN kabelschoen 150mm2 M20 150 mm² 20 22 15 st. € 144,30
2389230 DR185-10N |Koperen DIN kabelschoen 185mm2 M10 185 mm² 10 25 5 st. € 51,00
2389232 DR185-12N |Koperen DIN kabelschoen 185mm2 M12 185 mm² 12 25 5 st. € 50,50
2389234 DR185-16N |Koperen DIN kabelschoen 185mm2 M16 185 mm² 16 25 5 st. € 52,50
2389236 DR185-20N |Koperen DIN kabelschoen 185mm2 M20 185 mm² 20 25 5 st. € 54,50
2389238 DR240-10N |Koperen DIN kabelschoen 240mm2 M10 240 mm² 10 28 10 st. € 155,50
2389240 DR240-12N |Koperen DIN kabelschoen 240mm2 M12 240 mm² 12 28 10 st. € 145,50
2389242 DR240-16N |Koperen DIN kabelschoen 240mm2 M16 240 mm² 16 28 10 st. € 146,00
2389244 DR240-20N |Koperen DIN kabelschoen 240mm2 M20 240 mm² 20 28 10 st. € 156,00
2389246 DR300-12N |Koperen DIN kabelschoen 300mm2 M12 300 mm² 12 32 5 st. € 94,75
2389248 DR300-16N |Koperen DIN kabelschoen 300mm2 M16 300 mm² 16 32 5 st. € 101,00
2389250 DR300-20N |Koperen DIN kabelschoen 300mm2 M20 300 mm² 20 32 5 st. € 117,50
2389252 DR400-12N |Koperen DIN kabelschoen 400mm2 M12 400 mm² 12 38 1 st. € 36,30
2389254 DR400-16N |Koperen DIN kabelschoen 400mm2 M16 400 mm² 16 38 1 st. € 35,45
2389256 DR400-20N |Koperen DIN kabelschoen 400mm2 M20 400 mm² 20 38 1 st. € 36,75
2389258 DR500-12N |Koperen DIN kabelschoen 500mm2 M12 500 mm² 12 42 1 st. € 50,75
2389260 DR500-16N |Koperen DIN kabelschoen 500mm2 M16 500 mm² 16 42 1 st. € 51,00
2389262 DR500-20N |Koperen DIN kabelschoen 500mm2 M20 500 mm² 20 42 1 st. € 53,95
2389264 DR625-12N |Koperen DIN kabelschoen 625mm2 M12 625 mm² 12 44 1 st. € 58,10
2389266 DR625-16N |Koperen DIN kabelschoen 625mm2 M16 625 mm² 16 44 1 st. € 56,45
2389268 DR625-20N |Koperen DIN kabelschoen 625mm2 M20 625 mm² 20 44 1 st. € 55,60
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com